
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 542,189 483,522 58,667

200 세외수입 20,900 20,900 0

220 임시적세외수입 10,200 19,200 △9,000

225 지난년도수입 3,000 12,000 △9,000

225-01 지난년도수입 3,000 12,000 △9,000

< 생활보장과 > 3,000 12,000 △9,000

○지난연도 부당이득금 등 회수수입

3,000 12,000 △9,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 9,000 0 9,000

235 환수금 9,000 0 9,000

235-01 부정이익환수금 9,000 0 9,000

< 생활보장과 > 9,000 0 9,000

○의료급여부당이득금 9,000 0 9,000

700 보전수입등및내부거래 58,667 0 58,667

710 보전수입등 58,667 0 58,667

711 잉여금 37,002 0 37,002

711-01 순세계잉여금 37,002 0 37,002

< 생활보장과 > 37,002 0 37,002

○의료급여사업 순세계잉여금 37,002 0 37,002

712 전년도이월금 21,665 0 21,665

712-01 국고보조금사용잔액 17,332 0 17,332

< 생활보장과 > 17,332 0 17,332

○의료급여사업 국고보조금 집행잔액 17,332 0 17,332

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,333 0 4,333

< 생활보장과 > 4,333 0 4,333

○의료급여사업 시비보조금 집행잔액 4,333 0 4,333

경정 3,000,000원

750,000원*12월

37,002,290원

17,332,320원

4,333,080원


